
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  
w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1249 i z 2023 r. poz. 535), art. 16 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535) i uchwały 
LIV/375/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz 
5554), zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kamieniu  Krajeńskim 
w następującym składzie: 

1. Beata Błoch – Dyrektor Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

2. Monika Lupa – specjalista pracy socjalnej – koordynator w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Joanna Dłużniewska – starszy specjalista pracy z rodziną w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kamieniu Krajeńskim. 

4. Maciej Żuchliński – Kierownik Posterunku Policji w Kamieniu Krajeńskim. 

5. Dorota Buda – Przewodnicząca Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kamieniu Krajeńskim. 

6. Mariusz Liss – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dużej Cerkwicy. 

7. Katarzyna Peplińska – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Dużej Cerkwicy. 

8. Monika Sabatowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zamartem. 

9. Zenobia Gorgoń – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Zamartem. 

10. Beata Gwizdała – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim. 

11. Magdalena Binger – pedagog szkolny w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim. 

12. Sylwia Gorgoń – psycholog szkolny w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim. 

13. Tomasz Malcan – kurator specjalista Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Tucholi. 

14. Katarzyna Kowalczyk – psycholog w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim. 

15. Jarosław Niemyjski – pedagog szkolny w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sępólnie 
Krajeńskim. 

16. Mirosława Łęczycka-Puchowska – pielęgniarka w Samodzielnej Publicznej Miejsko-Gminnej Przychodni 
w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34414D2-73D6-4F40-9537-66EB1D9F3F49. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 63/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 21 września 2023 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  w Kamieniu 
Krajeńskim 

W ustawie z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U . z 2023 r. poz. 535), która weszła w życie dnia 22 czerwca 2023 r., zmieniono określenie 
przemocy w rodzinie na przemoc domową oraz wprowadzono nowe rozwiązania w zakresie tworzenia systemu 
przeciwdziałania przemocy domowej. Zgodnie z uchwałą LIV/375/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego § 2.1 członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje Burmistrz w drodze 
zarządzenia, podając jego imienny skład. 

Powołanie Zespołu Interdyscyplinarnego w brzmieniu nadanym ustawą o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
musi nastąpić nie później niż w terminie 3 miesięcy od wejścia w życie niniejszej ustawy. Z dniem powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego znosi się dotychczasowy Zespół Interdyscyplinarny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A34414D2-73D6-4F40-9537-66EB1D9F3F49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



